
Uchwała nr 64/VIII/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  4,  pkt  9 lit.  d),  lit.  i)  ustawy z dnia 
8 marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (j.t.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 219 ust. 4, art. 239 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr  25/V/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 27 stycznia 
2011  r.  w  sprawie  uchwały  budżetowej  na  2011  rok,  wprowadza  się 
następujące zmiany:
1. w  §  1  -  określone  dochody  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości 

1.400.129.935 zł zmniejsza się o kwotę 4.909.946 zł, tj. do wysokości 
1.395.219.989 zł,  z tego: dochody bieżące w kwocie 1.211.638.645 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 183.581.344 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2.  w  §  2  -  określone  wydatki  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości 
1.514.432.870 zł zmniejsza się o kwotę 4.909.946 zł, tj. do wysokości 
1.509.522.924 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 1.175.764.512 zł i 
wydatki majątkowe w kwocie 333.758.412 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały;

3. w § 5:
− pkt  1  –  ustaloną  w  wysokości  10.109.970  zł  rezerwę  ogólną 

zmniejsza się o kwotę 4.190.522 zł,  tj.  do wysokości 5.919.448 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

− pkt  2  –  ustalone  w  wysokości  18.796.036  zł  rezerwy  celowe 
zmniejsza się o kwotę 925.910 zł, w tym rezerwę celową na:
- lit.  a)  –  finansowanie  projektów  realizowanych  z  udziałem 

środków europejskich  zmniejsza się do wysokości 1.764.126 zł,
- lit.  b)  – zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze miasta 

zmniejsza się do wysokości 3.135.000 zł,
- lit.  d)  –  realizację  zadań  własnych  z  zakresu  zarządzania 

kryzysowego zwiększa się do wysokości 2.971.000 zł, 
- lit. e) – projekty z zakresu kultury,
zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 17.870.126 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

Uchwała nr 64/VIII/2011 z 31.03.2011 r. 1/19



4. w  §  6  –  dokonuje  się  zmian  w  planowanych  kwotach  dotacji 
udzielonych  z  budżetu  miasta,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  3  do 
niniejszej uchwały;

5. w § 7 ust. 1:
 pkt  1  –  dokonuje  się  zmian w wydatkach majątkowych,  zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,
 pkt 2 – dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty 

realizowane  z  udziałem  środków  europejskich,  zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6. w § 8: 
 ust. 1: 

− pkt  1  –  określony  w  łącznej  wysokości  97.363.000  zł  plan 
przychodów  samorządowych  zakładów budżetowych 
zwiększa się o kwotę 223.000 zł, tj. do wysokości 97.586.000 
zł,

− pkt  2  –  określony  w  łącznej  wysokości  97.376.700  zł  plan 
kosztów  samorządowych  zakładów  budżetowych  zwiększa 
się o kwotę 223.000 zł, tj. do wysokości 97.599.700 zł,

− pkt 3 – dokonuje się zmian w ramach określonych zakresów 
oraz  kwot  dotacji  przedmiotowych  dla  samorządowych 
zakładów  budżetowych  określonych  w łącznej  wysokości 
6.700.000  zł,  które  zwiększa  się  o  kwotę  223.000  zł,  tj.  do 
wysokości 6.923.000 zł,

− pkt 4 – dokonuje się zmian stawek dotacji przedmiotowych dla 
samorządowych zakładów budżetowych,

− pkt 5 – dokonuje się zmian w ramach zakresów i kwot dotacji 
celowych  na  finansowanie  kosztów  realizacji  inwestycji 
samorządowych  zakładów  budżetowych  określonych 
w łącznej wysokości 6.633.700 zł, które zmniejsza się o kwotę 
2.026.281 zł, tj. do wysokości 4.607.419 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.
.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

/ - / Piotr Kowalczyk

Uchwała nr 64/VIII/2011 z 31.03.2011 r. 2/19


	Uchwała nr 64/VIII/2011
Rady Miasta Lublin

